

**Sprawozdanie z pracy między sesjami
za okres od 17 stycznia 2020r. do 19 lutego 2020r.**

1. W okresie sprawozdawczym najwięcej czasu zajmowały sprawy modernizacji i naprawy dróg. Kolejne spotkania i szukanie optymalnych rozwiązań dotyczyły planów remontu mostu w Jagodniku i zapewnienia mieszkańcom możliwości, w miarę bezpiecznego dojazdu i wyjazdu z tej miejscowości. Przygotowywane są również zakresy naprawy w formie nakładek bitumicznych dróg powiatowych w Ogrodnikach, Zajączkowie i Jagodniku oraz kontynuacji modernizacji drogi powiatowej z Kamiennika Wielkiego do Pomorskiej Wsi. Również opracowywany jest przedmiar remontu chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej w Milejewie. Przekazana Panu Dyrektorowi ZDP wnioski w sprawie wykonania przepustów pod zjazdami na drodze Milejewo – Kamiennik Wielki i Milejewo – Majewo. Były prowadzone rozmowy z Panem Nadleśniczym Nadleśnictwa Elbląg w sprawie naprawy nawierzchni drogi gminnej w Rychnowach, która uległa dużej degradacji podczas ostatnich wywozów drewna z lasu. Uzgodniono, że Nadleśnictwo przystąpi do naprawy zniszczonych odcinków tej drogi, jak tylko pozwolą na to warunki atmosferyczne.
2. W fazę realizacji wchodzi Porozumienie, które zawarłem z Uniwersytetem Warmińsko – Mazurskim na realizację projektu „Kryminalne zagadki Olsztyna. Podniesienie kompetencji społecznych, poznawczych i komunikacyjnych dzieci szkół podstawowych województwa warmińsko – mazurskiego, poprzez edurozrywkę / eduzabawę. Grupa uczniów Szkoły Podstawowej w Milejewie weźmie udział w 3 dniowych zajęciach na Uniwersytecie. Koszty dojazdu, powrotu i obiadu będą pokrywane ze środków projektowych.
3. W Powiatowym Urzędzie Pracy w Elblągu, odbyło się spotkanie poświęcone programom aktywizującym bezrobotnych w 2020 roku. Niestety, w br., nie będzie już programu prac społeczno – użytecznych.
4. Trwa ponowny nabór na wolne stanowisko urzędnicze w referacie zagospodarowania przestrzennego i geodezji oraz w referacie ochrony środowiska i gospodarki odpadami.
5. Ze względu na trudności w znalezieniu pracowników na wolne stanowiska urzędnicze oraz w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania urzędu, podjąłem decyzję o czasowym powołaniu zastępcy wójta. Od 17 lutego 2020 r. obowiązki z-cy wójta w wymiarze ½ etatu objęła wieloletnia Sekretarz Gminy Milejewo, Pani Anna Kowalska.
6. W okresie objętym sprawozdaniem, odbywały się spotkania z Sołtysami, członkami Rad Sołeckich, niektórymi radnymi i mieszkańcami, dotyczące rozwiązywania bieżących problemów mieszkańców poszczególnych miejscowości. Część wniosków była realizowana na bieżąco a pozostałe będą poddane szczegółowej ocenie i przyjęte do realizacji w powiązaniu z możliwościami finansowymi Gminy Milejewo.

Milejewo, 19 lutego 2020 roku

Krzysztof Sułkowski